
Dotyczy: RBRiGK.271.2.05.2022 - Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Pińczata wraz z niezbędną 

infrastrukturą towarzyszącą 

1 
 

 

Zamawiający:       Włocławek, dnia 17 marca 2022 r. 

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87-800 Włocławek 

 

WYJAŚNIENIA  DO  SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów 

unijnych określonych na podstawie art. 3 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.), pn.: „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Pińczata wraz 

z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą”; RBRiGK.271.2.05.2022 

 

Zamawiający informuje, że do Zamawiającego w dniu 16 marca 2022 roku wpłynął wniosek 

Wykonawcy dotyczący udzielenia wyjaśnień SWZ. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. z ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1: 

Proszę o informację czy wyposażenie wewnętrzne obiektu należy również przyjąć do wyceny w ramach 

postepowania przetargowego. Jeśli tak proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o zestawienia 

wyposażenia wraz z parametrami jakie mają spełniać.  

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający wyjaśnia, że zakres przedmiotowego postępowania nie obejmuje wyposażenia wnętrza 

obiektu, jedynie za wyjątkiem „białego montażu”. 

 

Pytanie nr 2: 

Proszę o informację z czego mają być wykonane ściany budynku. W projekcie PRZEKRÓJ PIONOWY 

A-A oraz RZUT PARTER widnieje pustak komórkowy Ytong, natomiast w opisie STWIORB 2.3.3. Ściany 

nośne zewnętrzne i między lokalowe kondygnacji nadziemnych z pustaków ceramicznych „POROTHERM 

25 P+W” klasy 15 na zaprawie systemowej „POROTHERM”. 

Odpowiedzi na pytanie nr 2: 

Zamawiający wyjaśnia, że ściany zewnętrzne budynku oraz wewnętrzne nośne i ściany działowe murowe 

należy wykonać z pustaków z betonu autoklawizowanego (komórkowego), odmiany min. 500 kg/m3 

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że w sytuacji konfliktu w zapisach dokumentacji pierwszeństwo 

ma projekt budowlany, następnie przedmiar i specyfikacja. 

 

Pytanie nr 3: 

Ogłoszenie w punkcie 4 zawiera zapis: „4. Termin wykonania zamówienia Wykonawca zobowiązany jest 

zrealizować przedmiot zamówienia w terminie 220 dni licząc od dnia podpisania umowy.” Natomiast 



Dotyczy: RBRiGK.271.2.05.2022 - Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Pińczata wraz z niezbędną 

infrastrukturą towarzyszącą 

2 
 

formularz ofertowy „3.Oferuję/emy wykonać roboty budowlane w terminie 260 dni licząc od dnia 

podpisania umowy”. Proszę o sprecyzowanie terminu realizacji Umowy. 

Odpowiedzi na pytanie nr 3: 

Zamawiający wyjaśnia, że termin realizacji przedmiotowego zamówienia (termin realizacji umowy) wynosi 

220 dni. W związku z powyższym Zamawiający poprawia treść punktu 3 w Formularzu ofertowym 

w następujący sposób: „3.Oferuję/emy wykonać roboty budowlane w terminie 220 dni licząc od dnia 

podpisania umowy”, załączając jednocześnie poprawiony Formularz ofertowy do niniejszych wyjaśnień. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy wyposażenie wewnętrzne wymienione w punkcie 4.15. Projektu Budowlanego oraz ławki parkowe 

są przedmiotem w/w zadania? 

Odpowiedzi na pytanie nr 4: 

Zamawiający wyjaśnia, że wyposażenie wewnętrzne wymienione w punkcie 4.15. Projektu Budowlanego 

oraz ławki parkowe nie są przedmiotem w/w zadania. 

 

Załącznik do Wyjaśnień SWZ: 

1) Formularz ofertowy. 


		2022-03-17T08:05:47+0100




